配置混合型证券投资基金、东吴智慧医疗量化策略灵活配置混合型证券投资基金、东吴增鑫宝货币市场

基金、东吴优益债券型证券投资基金、东吴双三角股票型证券投资基金、东吴悦秀纯债债券型证券投资

基金、东吴鼎泰纯债债券型证券投资基金、东吴兴享成长混合型证券投资基金的2021年1季度报告全文

不晚于2021年4月21日在本公司网站 (http://www.scfund.com.cn) 和中国证监会基金电子披露网站

（http://eid.csrc.gov.cn/fund） 披露， 供投 资者查阅 。 如 有疑问可拨打本 公司客服 电话

（400-821-0588）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

东吴基金管理有限公司

2021年4月21日

证券代码：002008� � � � � � � � � � � � �证券简称：大族激光 公告编号：2021036

大族激光科技产业集团股份有限公司

关于部分公司高管股份减持计划实施期限届满的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

大族激光科技产业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“大族激光” ）于2020年9月19日披露了

《大族激光科技产业集团股份有限公司关于部分公司高管股份减持计划的提示性公告》（公告编号：

2020062），公司副总经理兼财务总监周辉强先生、副总经理任宁先生计划在公告发布之日起15个交易

日后的六个月内，周辉强先生拟通过集中竞价交易的方式减持不超过持有公司股份的25%即61,506股，

任宁先生拟减持不超过持有公司股份的25%即19,196股。 周辉强先生和任宁先生合计减持公司股份将

不超过81,202股，占公司总股本比例为0.0076%。

任宁先生股份减持计划已实施完成，详见公司于2021年1月5日披露的《大族激光科技产业集团股

份有限公司关于部分公司高管股份减持计划实施完成及股份减持计划数量过半的进展公告》（公告编

号：2021003）。

2021年1月21日，公司披露了《大族激光科技产业集团股份有限公司关于部分公司高管股份减持计

划时间过半的公告》（公告编号：2021005）。

截至2021年4月19日，周辉强先生股份减持计划实施期限已届满，根据《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》（证监会公告[2017]� 9�号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等相关规定，现将其本次减持计划实施情况公告如下：

一、本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股） 占总股本比例（%）

周辉强 集中竞价 2020年12月31日 42.799 49,200 0.0046

二、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量(股) 占总股本比例(%) 数量（股） 占总股本比例(%)

周辉强

合计持有股份 246,022 0.0231 196,822 0.0184

其中：无限售条件股份 61,506 0.0058 49,206 0.0046

有限售条件股份 184,516 0.0173 147,616 0.0138

三、其它相关说明

1、 本次减持计划符合 《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指

引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）及《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的规定。

2、本次减持计划的实施与此前披露的减持计划一致，不存在差异。 周辉强先生本次减持与此前已披

露的减持计划、承诺一致，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。

3、周辉强先生不属于公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划的实施不会导致上市公司控制权发

生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生重大影响，公司基本面未发生重大变化。

特此公告。

大族激光科技产业集团股份有限公司

2021年4月21日